
HVS Verbandsebene 24/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 15011  Gruppe Verbandsliga Frauen Staffel Ost

Datum 31.08.2024, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HSV Weinböhla

Spielort SH BSZ Meißen  Gastmannschaft Radeberger SV

 

Heimmannschaft

HSV Weinböhla
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Hofmann, Denise - - 2 24:29

7 Zakrzewski, Theresa - - 8 4/4

8 Schuricht, Stefanie - - 2

9 Schultz, Chiara - -

10 Heine, Lexa-Marie - - 52:47

12 Rostig, Anja - -

13 Nagler, Julia - - 1

17 Streipardt, Nelly - - 1 27:00

19 Gall, Gina Maria - - 2 23:36 41:27

20 Haupt, Alin - - 2 15:05

21 Hampel, Leonie - - 1

31 Bachmann, Franziska - -

40 Eckert, Maja - -

A Damme, Nick - -

B Schnell, Dominique - -

C Kaufmann, Lisa - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 13:42

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 35:55

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Radeberger SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Pohl, Mary - - 2 29:23

4 Käppler, Franziska - - 3

5 Steinert, Celine - - 5 4/4

8 Nauendorf, Claudia - - 3

11 Böhme, Sarah - - 6

13 Hielscher, Margrit - - 3

19 Gottschald, Luise - - 0/1

28 Pechnig, Paula - - 0/1

33 Hecker, Naomi - -

77 Kühne, Sarah - -

80 Vorwerk, Jenny - - 2

89 Mai, Elena - - 1

A Ziegler, Lisa - -

B Hielscher, Vivian - -

C Zerbst, Doreen - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bertl, Franziska - - - - -

SR B Meyer, Carolin Maria - - - - -

Zeitn. Chrobok, Cora - - - - -

Sek. Schönfelder, Sebastian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Radeberger SV

Ergebnis 19:25 (8:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:29 0:1 Tor 8 Nauendorf, Claudia

Heim 00:58 1:1 Tor 19 Gall, Gina Maria

Gast 03:50 1:2 Tor 5 Steinert, Celine

Heim 05:51 2:2 Tor 3 Hofmann, Denise

Gast 07:43 2:3 Tor 13 Hielscher, Margrit

Heim 08:43 3:3 7m mit Tor 7 Zakrzewski, Theresa

Gast 11:53 3:4 Tor 2 Pohl, Mary

Gast 12:27 3:5 Tor 11 Böhme, Sarah

Gast 13:35 3:6 Tor 13 Hielscher, Margrit

13:42 Auszeit Heim

Heim 15:05 Verwarnung 20 Haupt, Alin

Heim 18:15 4:6 Tor 21 Hampel, Leonie

Gast 18:23 4:7 Tor 89 Mai, Elena

Gast 18:55 4:8 Tor 11 Böhme, Sarah

Heim 21:20 5:8 Tor 3 Hofmann, Denise

Heim 23:17 6:8 Tor 7 Zakrzewski, Theresa

Heim 23:36 Verwarnung 19 Gall, Gina Maria

Heim 24:29 2 Minuten 3 Hofmann, Denise

Gast 25:15 6:9 Tor 4 Käppler, Franziska

Heim 26:51 7:9 Tor 13 Nagler, Julia

Heim 27:00 2 Minuten 17 Streipardt, Nelly

Gast 27:03 7:10 7m mit Tor 5 Steinert, Celine

Gast 29:23 2 Minuten 2 Pohl, Mary

Heim 29:57 8:10 Tor 7 Zakrzewski, Theresa

Heim 30:23 9:10 Tor 19 Gall, Gina Maria

Gast 30:57 9:11 7m mit Tor 5 Steinert, Celine

Gast 31:22 9:12 Tor 11 Böhme, Sarah

Gast 32:54 9:13 Tor 2 Pohl, Mary

Gast 33:39 9:14 Tor 4 Käppler, Franziska

Heim 34:11 10:14 Tor 20 Haupt, Alin

Gast 35:00 10:15 Tor 8 Nauendorf, Claudia

35:55 Auszeit Heim

Heim 36:22 11:15 7m mit Tor 7 Zakrzewski, Theresa

Gast 37:11 11:16 Tor 11 Böhme, Sarah

Heim 38:43 12:16 7m mit Tor 7 Zakrzewski, Theresa

Gast 39:37 12:17 Tor 4 Käppler, Franziska

Heim 39:50 13:17 Tor 8 Schuricht, Stefanie

Gast 40:45 13:18 7m mit Tor 5 Steinert, Celine

Heim 41:27 2 Minuten 19 Gall, Gina Maria

Gast 41:50 13:19 7m mit Tor 5 Steinert, Celine

Heim 42:15 14:19 Tor 8 Schuricht, Stefanie

Gast 43:12 14:20 Tor 11 Böhme, Sarah

Heim 43:50 15:20 7m mit Tor 7 Zakrzewski, Theresa

Gast 46:39 15:21 Tor 8 Nauendorf, Claudia

Gast 47:10 15:22 Tor 80 Vorwerk, Jenny

Gast 52:19 15:23 Tor 80 Vorwerk, Jenny

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 52:47 2 Minuten 10 Heine, Lexa-Marie

Gast 53:10 15:24 Tor 11 Böhme, Sarah

Heim 54:45 16:24 Tor 7 Zakrzewski, Theresa

Gast 55:01 16:25 Tor 13 Hielscher, Margrit

Heim 55:47 17:25 Tor 20 Haupt, Alin

Gast 57:26 17:25 7m ohne Tor 19 Gottschald, Luise

Heim 58:18 18:25 Tor 7 Zakrzewski, Theresa

Heim 59:41 19:25 Tor 17 Streipardt, Nelly

Gast 60:00 19:25 7m ohne Tor 28 Pechnig, Paula
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